
Shtojca 24. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Drejtoria e spitalit Lushnje   

Adresa  Lagjia Xhevdet Neprasishta  

Tel/Faks __________________________________   

E-mail   spitalilushnje@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe Spitali Bashkiak Lushnje  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur E thjeshtuar -Mallra 

3. Objekti Procedures: Blerje Medikamente te deshtuara 

4. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   Ref 41697-03-19-2025 

              Loti  

4  

 Bemiparine 

sodium  

Ref 41706-03-19-2025 

 

 

 

5. Fondi Limit 1 760 699.16 (nje miljon e shtateqinde e gjashtedhjet mije e gjashteqinde e nentedhjet e 

nente pike gjashtembedhjet)  lekë pa TVSH dhe ndar me lotet si meposhte 

 

              

Loti  4  
 Bemiparine sodium  

                1,414,550  

 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 10.04.2025:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [14.04.2025] (18) 

 

7. Vlera e kontratës  se pare    (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera totale e kontratës është 279 000 (dy qinde e shtatedhjet e nente mije) leke pa TVSH 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  TRIMED SHPK 

Adresa  Kashar Autostrada Tirane Durres 

Numri i NIPT-it   NIPT K51612031J 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  

DATE 23.06.2025 

 
 


